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Dotyczy: TPm-106/24 postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. Dostawa  
z wniesieniem i uruchomieniem 2 sztuk zamrażarek niskotemperaturowych na potrzeby Wielkopolskiego 
Centrum Medycyny Cyfrowej wraz z przeszkoleniem personelu. 

 

W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320, dalej Ustawa Pzp) udziela 
odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: 
Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie o wymiarach 1204/1082/1966? 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza opisanego rozwiązania. 
 
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie wyposażone w automatyczny system zapobiegający przysysaniu drzwi? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje wymagania OPZ i wymaga systemu ręcznego i automatycznego. 
 
Pytanie 3: 
Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie pracujące w temp. otoczenia od +16 do 32C? 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza opisanego rozwiązania. 
 
Pytanie 4: 
Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie wyposażone w siedmiosegmentowy wyświetlacz LED z przyciskami? 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza opisanego rozwiązania. 
 
Pytanie 5: 
Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie wyposażone w 3 posty kablowe o średnicy 28mm? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie pod warunkiem, że porty są wykonane fabrycznie i zmienia  
pkt. 34 OPZ. 
Było: 
Fabrycznie wykonane trzy porty kablowe o średnicy 17 mm 
Poprawiona wersja: 
Fabrycznie wykonane trzy porty kablowe o średnicy 17 mm lub 28mm. 
 
 
  



   
 

UWAGA: W związku z powyższym dokonano zmiany Załącznika nr 3 do SWZ, który to należy złożyć wraz z 
ofertą. Brak złożenia prawidłowego (zmienionego) Załącznika nr 3  (OPZ) spowoduje odrzucenie oferty. 

Zmieniony opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik do niniejszego pisma. 

 
 
 
Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując 
je jako ważne i wiążące.                                                                                                       
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